Утверждаю
Председатель

городской конкурсной комиссии
по отбору управляющей организации

для управления многоквартирным домом -
начальник Управления

по обеспечению жизнедеятельности города
Администрации городского округа город Уфа

Республики Башкортостан

03 августа 2015 года

ПРОТОКОЛ '
об отмене проведения открытого конкурса

по отбору управляющей организации для управления
многоквартирным домом по адресу:

ул. Братьев Кадомцевых, д. 13.

Мы, члены конкурсной комиссии по проведению открытого конкурса по
отбору управляющей организации для управления многоквартирным домом,
расположенным по адресу: г.Уфа, ул. Братьев Кадомцевых, 13.

Председатель конкурсной комиссии: Федосов А.А. -  начальник Управления
по обеспечению жизнедеятельности города Администрации городского округа
город Уфа РБ;

Заместитель председателя конкурсной комиссии: Артеменко К.Н. -
начальник отдела муниципального жилищного контроля Управления по
обеспечению жизнедеятельности города Администрации городского округа город
Уфа РБ;

Члены конкурсной комиссии:
Рахматуллин Р.Н. -  депутат Совета городского округа город Уфа РБ по

избирательному округу №13;
Валиева А.Н. -  главный специалист Управления по работе с предприятиями,

учреждениями и тарифному регулированию Администрации городского округа
город УфаРБ;

Миндавлетова Е.С. -  главный юрисконсульт отдела организационного
обеспечения и сферы социальной политики Правового управления Администрации
городского округа город Уфа РБ;

Фадеева А.Ф. -  начальник территориального участка г.Уфы ГУЛ Бюро
технической инвентаризации Республики Башкортостан.

По открытому конкурсу по отбору управляющей организации на право
заключения договора управления МКД №13 по ул. Братьев Кадомцевых, на момент
вскрытия конвертов с заявками ни от одной управляющей организации заявок на
участие в данном конкурсе в конкурсную комиссию не поступило.

В адрес конкурсной комиссии было направлено обращение председателя
Совета дома №13 по ул. Братьев Кадомцевых о том, что собственниками жилых

помещений по адресу: ул. Братьев Кадомцевых, д.13, согласно п.2, и п.З ст.161
Жилищного кодекса Российской Федерации выбран способ управления и
управляющая организация. В качестве управляющей организации для управления
многоквартирным домом №13 по ул. Братьев Кадомцевых выбрано ООО
«Управляющая компания Проспект». В конкурсную комиссию представлен
протокол общего собрания собственников МКД от 25 июня 2015 года.

В связи с тем, что собственниками помещений в многоквартирном жилом
доме по ул. Братьев Кадомцевых, д.13 до проведения открытого конкурса по
отбору управляющей организации, реализовано право решения по выбору способа
управления и выбрана управляющая организация,

конкурсная комиссия решила:
1. В соответствии с п.З и п.4 ст.161 Жилищного кодекса Российской Федерации

и п.39 Правил, утвержденных постановлением Правительства Российской
Федерации от 6 февраля 2006 года №75, многоквартирный жилой дом по адресу:
ул.Братьев Кадомцевых, д.13 не может являться объектом открытого конкурса при
отборе управляющей организации для управления МКД, так как собственниками
помещений выбран способ управления МКД,

2. Настоящий Протокол разместить на официальном сайте
www. t o r g i  . g o v . r u  и на официальном сайте Администрации городского округа
город Уфа Республики Башкортостан www.ufacity.info раздел «Новости» и раздел
«Документы» (нормативно-правовые акты).

Настоящий протокол составлен в двух экземплярах на 2-х листах.

Велась аудиозапись.

Заместитель председателя конкурсной комиссии:
Артеменко К.Н.

Члены конкурсной комиссии:

Миндавлетова Е.С.

Фадеева А.Ф.

:урсной комиссии: Кротова Е.В.

http://www.ufacity.info